PREMESSO che si rende necessario procedere all’affidamento del servizio in oggetto; 
CONSIDERATO che il fine che si intende perseguire è quello dell’apprendimento della matematica 

innovativa; 

VERIFICATO che la fornitura in oggetto è stimata complessivamente per un importo, comprensivo di 

IVA pari ad euro 4.406,81 (quattromilaquattrocentosei/81), IVA inclusa; 

CONSIDERATO che gli oneri per la sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti 

al ribasso, sono pari a euro 0,00 (euro zero/00); 

PRESO ATTO che sulla piattaforma “Acquistinrete” della Pubblica Amministrazione non sono attive